ir Teikėjo atstovai. 
4. Paslaugų teikimo vieta: Lietuvos Respublikos teritorija.

III SKYRIUS
 KAINA IR ATSISKAITYMO TVARKA

5. Sutartyje yra pasirinktas šis kainos apskaičiavimo būdas: fiksuoto įkainio su peržiūra.
6. Pradinės sutarties vertė yra 9 999,99 Eur (devyni tūkstančiai devyni šimtai devyniasdešimt devyni eurai 99 centai) be PVM, kuri lygi maksimaliai pirkimui skirtai lėšų sumai be PVM pirkimo dokumentuose ir Sutartyje nurodytų Paslaugų įsigijimui Teikėjo pasiūlyme nurodytais įkainiais be PVM. Sutarties vertė sudaryta iš šių Paslaugų ir jų įkainio:
	Eil.